Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

EDITAL UFMS/PROPP N° 18, DE 19 DE JANEIRO DE 2018.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio
do  PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO,  no uso de suas atribuições legais,
torna pública a  RETIFICAÇÃO ao Edital UFMS/PROPP nº 162, de 25 de outubro de 2017 do
PROCESSO DE SELEÇÃO de candidatos  para preenchimento de vagas  no  PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA  MULTIPROFISSIONAL  EM  SAÚDE,  ÁREA  DE  CONCENTRAÇÃO:
ATENÇÃO AO PACIENTE CRÍTICO (PREMUS-APC), conforme disposições abaixo:

1. Alterar no cronograma, anexo II, os seguintes itens:

Evento Data
Divulgação do resultado da 2ª Fase 24/01/2018
Recurso ao resultado da 2.ª fase 25 e 26/01/2018
Divulgação do resultado final da 2º fase e
do Resultado Final

31/01/2018

NALVO FRANCO DE ALMEIDA JUNIOR

1
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE, ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: ATENÇÃO AO PACIENTE CRÍTICO (PREMUS-APC)

22/01/2018

BS N° 6714
Pg. 278